
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования 
 

"Сибирский государственный университет геосистем и технологий"  

Новосибирский техникум геодезии и картографии  

(НТГиК СГУГиТ)  

 

П Р И К А З 

26.08.2024г.                                                                                                                №      1/37 - Т 

г. Новосибирск 

О создании экзаменационной комиссии для проведения повторной промежуточной 

аттестации: 

      В целях выполнения обучающимися обязанностей по добросовестному освоению 

образовательной программы и ликвидации академической задолженности по результатам 

промежуточной аттестации по одному или нескольким предметам, установить состав 

экзаменационной комиссии для проведения повторной промежуточной аттестации  

приказываю:  

       1. Создать экзаменационную комиссию для проведения повторной промежуточной 

аттестации из состава преподавателей НТГиК для цикловой комиссии гуманитарных и 

социально экономических дисциплин в следующем составе: 

1. Волкова Ю.С. (ответственный) 

2. Проклова И.Э. 

3. Педченко А.Ф. 

           Создать экзаменационную комиссию для проведения повторной промежуточной 

аттестации из состава преподавателей НТГиК для цикловой комиссии математических и 

общих естественнонаучных дисциплин в следующем составе: 

1. Калашникова Л.А. (ответственный) 

2. Волохин А.А. 

3. Козлова Т.Б. 

           Создать экзаменационную комиссию для проведения повторной промежуточной 

аттестации из состава преподавателей НТГиК для цикловой комиссии Прикладная 

геодезия в следующем составе: 

1. Минаева М.А. (ответственный) 

2.  Горилько А.С. 

3. Игумнова Ю.В. 

           Создать экзаменационную комиссию для проведения повторной промежуточной 

аттестации из состава преподавателей НТГиК для цикловой комиссии Землеустройство и 

геодезии, для цикловой комиссии Прикладная геодезия, Землеустройство (заочная форма 

обучения) в следующем составе: 

1. Скулкина Е.Ю. (ответственный) 

2. Секачева Н.В. 

3. Мосина Е.Г. 



         Создать экзаменационную комиссию для проведения повторной промежуточной 

аттестации из состава преподавателей НТГиК для цикловой комиссии Аэрофотогеодезия в 

следующем составе: 

1. Бабеева Е.Р. (ответственный) 

2. Жукова В.В. 

3. Абрамова С.А. 

        Создать экзаменационную комиссию для проведения повторной промежуточной 

аттестации из состава преподавателей НТГиК для цикловой комиссии Картография в 

следующем составе: 

1. Татаренкова М.А. (ответственный) 

2. Дмитриева Ю.Ю. 

3. Усенко Т.О. 

 

2. Установить срок работы комиссии: с 03.12.2024г. по 10.12.2024г. (Приложение 1) 

3. Контроль за процедурой проведения повторной промежуточной аттестации 

возложить на руководителя учебного управления Дудинову О.С. 

 

Проректор по СПО директор техникума                                                                       В.И.Обиденко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

График прохождения повторной промежуточной аттестации 

03.12.2024 год – 10.12.2024 год 

№ Специальность Состав комиссии Дата, аудитория, время 

1 Прикладная геодезия  Минаева М.А. (ответственный) 

СилаеГорилько А.С. 

Игумнова Ю.В. 

03.12.2024 

15:30 

Ауд.205 

2 Аэрофотогеодезия Бабеева Е.Р. (ответственный) 

Жукова В.В. 

Абрамова С.А. 

04.12.2024 

15:30 

Ауд.102 

3 Картография Татаренкова М.А. (ответственный) 

Дмитриева Ю.Ю. 

Усенко Т.О. 

05.12.2024 

15:30 

Ауд. 204 

4 Землеустройство Скулкина Е.Ю. (ответственный) 

Секачева Н.В. 

Мосина Е.Г. 

06.12.2024 

15:30 

Ауд. 412  

5 ЦКГиСЭД 

Иностранный язык 

Литература 

Русский язык 

Родной язык 

Волкова Ю.С. (ответственный) 

Проклова И.Э. 

Педченко А.Ф. 

09.12.2024 

15:30 

Ауд.402 

6 ЦКМиОЕНД 

Информатика 

Математика 

Физическая культура 

Физика 

Основы безопасности 

жизнедеятельности  

Калашникова Л.А. (ответственный) 

Волохин А.А. 

Козлова Т.Б. 

10.12.2024 

15:30 

Ауд. 210 

 

 


